30 faciendum magis anim entur et anim arentur, idcirco nostra libera 
annuente voluntate ad omnia et singula premissa implenda, com- 
plenda et | supportanda longuellum tocius vini ad tabernam  in eadem 
villa vendendi, prediotum  communeque omnium pascuorum tocius 
territorii predicti, jurie et nemoris | dou Mont predictorum  ex nunc 

35 per ipsos suosque heredes et posteritates habenda, tenenda, perci­
pienda pure, perfecte et integre arrendanda, adcensanda, admodianda 
quolibet | anno nomine et ad opus ipsius comm unitatis per eorum 
gubernatorem  siue rectorem  per ipsos ad hoc constitutum  seu con-
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stitutos sua propria auctoritate  sine juris uel domini offensa, | jura, 
fructus, exitus, redditus, census, emolumenta, pertinencias et jnancias 
quascunque ipsorum  louguelli, pascuorum  et nemorum et alterius 
eorundem percipienda, | habenda, recuperanda et obtinenda, in dic- 
tisque suis fortificacionibus, missionibus et expensis communibus 
prout sibi melius placuerit et visum fuerit fore expediens | tempore 
futuro, implicanda, ponenda, reducenda et conuertenda ipsis nostris 
fidelibus burgensibus et probis hominibus habitantibus predicte nostre 
ville de Bulo pro se | suisque heredibus et posteritatibus harum  lit­
terarum  serie et tenore cum omnibus et singulis aliis suis bonis 
vsibus et consuetudinibus actenus per | eosdem et suos predecessores 
vsitatis et vti consuetis, consonantibus tam en consuetudinibus Lau- 
sannensibus, nos prefatus episcopus pro nobis dictaque nostra ecclesia 
Lansannensi | et nostris successoribus confirmamus pure, perfecte et 
inuiolabiliter, laudamus, largim ur, ratifficam us, emologamus pariter 
et approbamus, prom ittentes | nos prefatus Gruillelmus episcopus, pro 
nobis et nostris successoribus bona fide nostra, m anu ad pectus nos- 
trum  more prelatico loco juram enti apposita et | p restita , prodicta 
omnia et singula, prout superius sunt expressa, dictis nostris fidelibus 
burgensibus et probis hominibus ac suis quibus supra rata , grata, 
firm a | et vallida perpetuo habere, tenere, attendere, complere et 
inuiolabiliter obseruare et non contra facere, dicere uel venire, nec 
alicui contravenire volenti aliqualiter | consentire in futurum . In  quo- 
rum  omnium promissorum robur et testim onium , nos prefatus Guil- 
lelmus episcopus sigillum nostrum  litteris  presentibus | duximus ap- 
pouendum. Datum  die vicesima vjfca mensis octobris anno Domini 
millesimo tercentesim o nonagesimo septimo.